consideret Adamum secundum animam, in qua proprie imago et similitudo Dei reluet: cap. autem II secundum corpus, quod in rigore creatum non assertur catholici, sed ex praejacente creatu materia formatum.

Neque plus nocet, quod cap. I masculus et femina simul creati narrantur: quia hæc per anticipationem compendiōse dicta sunt, non ut significetur utrumque sexum eodem temporis momento esse formatum; sed ut denotetur solus Deum utriusque sexus, sine ullo humano commercio, in initio mundi fuisse auctorem.

Obj. II. Scriptura quandoque distinguunt inter filios Adam (seu Judæos) et filios hominum (sive terrigenas seu gentiles), puta Deut. XXXII, 8, ubi dicitur: *quando dividebas Altissimum gentes* (id est preeadamtas), *quando separabat filios Adam*, id est Judæos. Similia invenies alibi.

R. distinguendo assumpt. Distinguit quoad speciamlem electionem; concedo: quoad naturalem propagationem; nego: Unde gentes vocat ab electo Dei populo extraneas, que in professione fidei Adamum non sequerantur; nec ideo tamen illas excludit adamitica generatione.

Obj. III. Illud Gen. II, 20. *Adæ vero non inveniebatur adjutor similis ejus*, sic intelligi potest, quod nulla esset similis Adamo probitate morum, etc. quamvis essent plures aliæ virgines alienigenæ, quas tamē ducere non poterat, ne per eas seduceretur.

Hinc et posterioribus temporibus filiis Adæ (seu Judæis) severe prohibitum fuit ne ducerent alienigenas, a quibus certo erant pervertendi. Ita sentit supra citatus Peyerius.

R. falsitatem illius assumpti patere ex eo quod Deus, in supposito quod plures essent virgines totū orbe disperse, facilius unam potuisset reddere dignam thalamo Adami, quam ex costa ejus ipsi formare Evans. Deinde absurdum est dicere, omnes preeadamtas mulieres (si fuissent) ad unam usque fuisse thalamo Adami indignas. Unde enim factor ille novisse potuit, omne rationis lumen in omnibus et singulis illis mulieribus fuisse extinctum? Unde novisse potuit, quod nulla prorsus juxta legem naturæ viveret?

Quod addit de prohibitione matrimoniorum inter Judæos atque alienigenas, ipsi ridiculum Deoque injuriosum est. Ridiculum quidem ipsi: quia novisse debuit quod Eva fuerit Adamo causa ruinae; Deo autem injuriosum, quia creasset ipsi innocentem Evans (ne per alias ante creatas, jamque depravatas mulieres seduceretur) per quam tamen ipsum certissime seduceendum clarissime prævidebat.

Obj. IV. varia ex cap. IV hujus libri 1. Ibidem dicitur Cain *agricola*. Atqui per hoc insinuat, alios quoque fuisse artifices. 2. Cain post fratricidium dicit: *Omnis qui invenierit me, occidet me.* 3. Ibidem dicitur, quod Cain adflicaverit civitatem, cuius nomen vocavit ex nomine filii sui *Henoch*. Ad civitatem autem extruendam debebat conduceere operarios, item cives accersere qui eam incollerent. Atqui ex